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CONDIZIONI PARTICOLARI RdO MEPA NR. 5407445 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE ICT E SPLIT INVERTER, SUDDIVISA IN 3 LOTTI FUNZIONALI - LOTTO 1 

"FORNITURA DI POSTAZIONI DI LAVORO E ACCESSORI", LOTTO 2 "FORNITURA DI NAS PER COLD 
BACKUP E CONDIVISIONE DATI", LOTTO 3 “FORNITURA E POSA IN OPERA DI MONO SPLIT 

INVERTER” - NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 3.1 “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA 

INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” - PROGETTO ITINERIS - ITALIAN 
INTEGRATED ENVIRONMENTAL RESEARCH INFRASTRUCTURES SYSTEM – IR 0000032 - 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATION EU - CUP B53C22002150006 - CIG 
Lotto 1: B7405B5167 – CIG Lotto 2: B7405B623A – CIG Lotto 3: B7405B730D 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione chiarimenti Lotto 1 FORNITURA DI POSTAZIONI DI 
LAVORO E ACCESSORI 
 
CHIARIMENTO 1: 
Relativamente ai N. 18 Notebook Inspiron 16 (i7 150U, 16GB RAM, 1TB SSD, scheda video 
dedicata GeForce MX570A 2GB, display 16”) è accettabile proposta con soluzione caratteristiche 
equivalenti ma con schermo da 15,6"? 
 
Risposta: 
Si, è possibile fornire una soluzione equivalente rispetto alle caratteristiche tecniche minime 
richieste ma con schermo da 15,6”. 
 
CHIARIMENTO 2: 
IN RELAZIONE FORNITURA N.2 KYOCERA ECOSYS M8130cidn A3 + 2 KIT TONER, SONO DUNQUE 
DA INTENDERSI N.4 TONER BLACK + 4 CYAN + 4 MAGENT + 4 YELLOW? 
 
Risposta: 
Si, sono da intendersi N.4 TONER BLACK + 4 CYAN + 4 MAGENT + 4 YELLOW. 
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CHIARIMENTO 3:  
IN RELAZIONE RICHIESTA FORNITURA BOX MULTIPRESA USB TYPE A, HDMI, TYPE C è DA 
INTENDERSI: Samsung - Cassetto di connettività per display come accessorio? 
 
Risposta: 
Si. 
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